PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (014) 3489-1250.

IACRI – SP.

CONVITE Nº 016/2017 - EDITAL Nº 036/2017

A Prefeitura Municipal de Iacri, através do seu Setor de Compras, sito à Rua Ceará, n. 1783,

em Iacri, Estado de São Paulo, pela presente convida Vossa Senhoria a participar da Licitação acima
identificada, cujo processo e julgamento serão realizados em conformidade com os preceitos da Lei n.
8.666, de 21/06/93, e alterações posteriores, sob as seguintes condições:

1- OBJETO DA LICITAÇÃO:

Execução de serviços mecânicos dos Ônibus VW, modelo 15/190 EOD, ano 2012, placa DJM-
2091, VOLARE 4x4, ano 2013, placa EHE-0438, Micro ônibus IVECO, modelo city class, ano 2013, placa
EHE-0439, Mercedes Benz, modelo OF 1315, ano 1992, placa BWE-3275 e Mercedes Benz, modelo OF
1315, ano 1992, placa BWE-3425, do Setor de Educação e Cultura, incluindo o fornecimento de material e
mão-de-obra necessária à execução dos serviços, conforme descrições detalhadas, constantes no Anexo I
deste Edital.

2- FORNECIMENTO DE INFORMAÇÕES:

a) As informações necessárias ao perfeito conhecimento do objeto da licitação serão
fornecidas aos interessados, através do Setor de Compras, telefone/fax (014) 3489-1250 (ramal 207),
durante todo o horário de expediente, das 8h às 11h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira.

3- RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS:

Local: Setor de Compras (Rua Ceará, 1783 - Iacri/SP).
Data/Encerramento: 19 de junho de 2017.
Horário/Encerramento: 14h00m (quatorze horas).
Horário/Abertura das Propostas: 14h15min (quatorze horas e quinze minutos).

4- DAS PROPOSTAS:

a) A proposta deverá ser datilografada ou digitada, e assinada pelo representante legal da
licitante em papel timbrado da licitante, isenta de emendas, rasuras, ressalvas ou entrelinhas, em envelope
lacrado mencionando o nome da firma, endereçado à Prefeitura Municipal de Iacri, para a Comissão
de Licitações, com o número do Convite de Preços e ENVELOPE Nº 02 (PROPOSTA).

b) As propostas deverão conter dados suficientes e necessários à caracterização do objeto,
tais como:

- preço unitário, especificando os valores do material e mão de obra, já incluídos os
encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas;

- validade da proposta, de no mínimo 30 dias após a abertura das mesmas;
- prazo de execução, de até 30 (trinta) dias;
- prazo de garantia de no mínimo 12 meses.

5- PRAZO DE EXECUÇÃO:

a) O prazo de execução dos serviços deverá ser, no máximo, de 20 (vinte) dias corridos, a
partir da assinatura do contrato.

6- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

a) O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega do veiculo, devidamente
vistoriado, e emissão das Notas Fiscais.

7 – CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO/DOCUMENTAÇÃO:

a) Os proponentes deverão apresentar o ENVELOPE Nº 1 (DOCUMENTAÇÃO), contendo a
Certidão de regularidade de Débitos Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União,
mediante a apresentação da CND - Certidão Negativa de Débito ou CPD-EN - Certidão Positiva de Débito
com Efeitos de Negativa, Certidão Negativa de Débitos junto ao FGTS e a Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas - CNDT (em caso de xérox autenticá-las), mencionando o nome da firma, o número do Convite,
endereçado à Prefeitura Municipal de Iacri, para Comissão de Licitações.

8- DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

a) O julgamento de classificação das propostas será realizado em função do tipo MENOR
PREÇO, incluindo o valor total do material e da mão-de-obra, à execução dos serviços, à vista de que esta

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (014) 3489-1250.

IACRI – SP.

licitação é do tipo menor preço, classificando-se em primeiro lugar a licitante cuja proposta estiver de
acordo com o edital e ofertar o menor preço.

b) Em caso de empate entre duas ou mais propostas, desempatar-se-á por sorteio em ato
público, realizado mediante a convocação de todas as licitantes.

9- DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

a) Para suprir as despesas da presente licitação, serão utilizadas verbas das seguintes
dotações orçamentárias:

- Órgão: Poder Executivo
- Unidade: 2.7. Educação e Cultura
- Cat.Econ.: 3.3.9.0.30.0000 – Material de Consumo – Ficha 126/142
- Cat.Econ.: 3.3.9.0.39.0000 – Outros Serviços de Terceiros P. Jurídica – Ficha 130/145

10- CONDIÇÕES GERAIS:

a) Os veículos encontram-se a disposição dos interessados no Almoxarifado Municipal, à Rua
Luiz de Giulli, 1668, na cidade de Iacri, para as vistorias necessárias, visando à elaboração da proposta.

b) Os veículos serão recebidos e aceitos no almoxarifado municipal, após sumária inspeção
realizada pela Prefeitura;

c) as propostas que não atenderem as condições desta Licitação, que oferecerem vantagens
nela não previstas ou contiverem os preços excessivos ou manifestamente inexeqüíveis, serão
desclassificadas;

d) o atraso no cumprimento do prazo da entrega implicará multa de até 30% sobre o valor da
reforma, reajustado, calculado pela fórmula M=20/PE x D, sendo M = percentual da multa, PE = prazo de
entrega, D = número de dias de atraso;

11- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

a) Para conhecimento do público, expede-se o presente Edital, que será publicado em local
público de costume da Prefeitura Municipal, para os efeitos legais.

Iacri, 09 de junho de 2017.

CARLOS ALBERTO FREIRE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (014) 3489-1250.

IACRI – SP.

Anexo I

Edital 036/2017 do Convite de Preços 016/2017.

Objeto detalhado: (ITEM 01) - Execução de serviços mecânicos do Micro-ônibus VOLARE 4x4, ano 2013,
placa EHE-0438, do Setor de Educação e Cultura, incluindo o fornecimento de material e mão-de-obra
necessária à execução dos serviços, conforme descrição abaixo:

TABELA DE MATERIAIS

QUANT UNID. DESCRIÇÃO

01 UN KIT EMBREAGEM VOLARE 4X4

01 UN ABRAÇADEIRA DO ESCAPAMENTO TIPO “U”

01 UN CONEXÃO UNIÃO 3/16

01 UN ÓLEO DA CAIXA DE TRANSFERÊNCIA

TABELA DE SERVIÇOS

QUANT. UNID. DESCRIÇÃO

01 SV SERVIÇO DE RETIFICAR VOLANTE DE EMBREAGEM

01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO KIT DE EMBREAGEM

Objeto detalhado: (ITEM 02) - Execução de serviços mecânicos do Micro-ônibus IVECO City Class, ano
2013, placa EHE-0439, do Setor de Educação e Cultura, incluindo o fornecimento de material e mão-de-
obra necessária à execução dos serviços, conforme descrição abaixo:

TABELA DE MATERIAIS

QUANT UNID. DESCRIÇÃO

01 UN JOGO DE JUNTA MOTOR COMPLETA ORIGINAL

01 UN JOGO DE BRONZINA MANCAL MOTOR EURO V ORIGINAL

01 UN JOGO DE BRONZINA DE BIELA MOTOR EURO V ORIGINAL

01 UN CABEÇOTE MOTOR EURO V ORIGINAL

04 UN JOGO DE ANEL STD MOTOR EURO V ORIGINAL

04 UN PARAFUSOS DA BIELA DO MOTOR EURO V ORIGINAL

08 UN VÁLVULA DE ESCAPAMENTO IVECO 3.0

08 UN VÁLVULA DE ADMISSÃO CABEÇOTE IVECO 3.0

01 UN BOMBA DE ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR IVECO

02 UN ADITIVO PARA RADIADOR

01 UN ADESIVO DE SILICONE ULTRA BLACK

01 UN FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR

01 UN FILTRO DE COMBUSTÍVEL IVECO

01 UN FILTRO DE AR DO MOTOS

07 UN ÓLEO DELVAC MOTOR (LITRO)

04 UN CAMISA DO MOTOR IVECO 3.0 EURO V

02 UN BICO INJETOR IVECO 3.0 EURO

TABELA DE SERVIÇOS

QUANT. UNID. DESCRIÇÃO

01 SV SERVIÇO DE DESMONTAR, REVISAR E MONTAR O MOTOR

01 SV SERVIÇO DE RETIFICAR O VIRABREQUIM
04 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR 04 BUCHAS DE BIELA DO MOTOR
01 SV SERVIÇO DE ENCAMISAR, RETIFICAR E BRUNIR O CILINDRO BLOCO
04 SV SERVIÇO DE ABRIR BLOCO PARA ENCAMISAR OS 04 CILINDROS
02 SV SERVIÇO DE TESTAR E LIMAR 02 BICOS INJETORES

Objeto detalhado: (ITEM 03) - Execução de serviços mecânicos do Micro-ônibus VOLKSWAGEN, modelo
15.190 EOD Escolar HD, ano 2013, placa DJM-2091, do Setor de Educação e Cultura, incluindo o
fornecimento de material e mão-de-obra necessária à execução dos serviços, conforme descrição abaixo.

TABELA DE MATERIAIS

QUANT UNID. DESCRIÇÃO

01 UN CONJUNTO SINCRONIZADOR 5º E 6º SINCRONIZADO

01 UN ENGRENAGEM MÓVEL 5º CAMBIO ZF

01 UN RETENTOR DE CAMBIO

01 UN RETENTOR TRASEIRO DO CAMBIO

07 UN ÓLEO DE CAMBIO (LITRO)

01 UN ADESIVO SILICONE ULTRA BLACK

01 UN ROLAMENTO DA GAIOLA ENGRENAGEM DA 5º

TABELA DE SERVIÇOS

QUANT. UNID. DESCRIÇÃO

01 SV SERVIÇO DE REVISAR O CAMBIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (014) 3489-1250.

IACRI – SP.

Objeto detalhado: (ITEM 04) - Execução de serviços mecânicos do Ônibus Mercedes Benz, modelo OF
1315, ano 1992, placa BWE-3275, do Setor de Educação e Cultura, incluindo o fornecimento de material e
mão-de-obra necessária à execução dos serviços, conforme descrição abaixo.

TABELA DE MATERIAIS

QUANT UNID. DESCRIÇÃO

01 UN JUNTA METALOPLÁSTICA DO CABEÇOTE

03 UN JUNTA DO COLETOR

04 UN JUNTA DO ESCAPAMENTO

01 UN JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA OM 366

01 UN JUNTA DE VEDAÇÃO

01 UN CONEXÃO DA BOMBA D’ÁGUA

01 UN TAMPA DO FECHO

06 UN ANEL O-RING 24X3,5

02 UN LIXA FRE-CUT OURO 225X275

02 UN PANO PARA LIMPEZA

02 UN ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL

01 UN JOGO DE REPARO ELEMENTO DO FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE

01 UN ELEMENTO DO FILTRO DE AR

01 UN RETENTOR DE POLIA

01 UN ANEL DO VIRABREQUIM

01 UN JUNTA DA DISTRIBUIÇÃO DA GALERIA

01 UN SILICONE

01 UN JUNTA DO CÁRTER DE ÓLEO

01 UN ADESIVO PARA JUNTA DE METAL LEVE

01 UN BUJÃO DO CARTER DO MOTOR

01 UN ANEL DE VEDAÇÃO A 26X32 DIN 760

02 UN CORREIA TIPO V

01 UN ESTICADOR DA CORREIA

02 UN COXIM DIANTEIRO

02 UN PARAFUSO SEXTAVADO COM FLANGE

01 UN CASAL COROA E PINHÃO

02 UN ROLAMENTO 01

02 UN ROLAMENTO LATERAL DA COROA

01 UN ROLAMENTO 02

01 UN TRAVA DE ROLAMENTO PINHÃO ARAME

01 UN PORCA

01 UN FLANGE PINHÃO 8 FUROS NR: 24351

01 UN JUNTA TAMPA DO DIFERENCIAL MOD. N

06 UN ÓLEO P/ EIXO TRASEIRO DBL 6630

01 UN ANÉIS BIPARTIDA

02 UN ENGRENAGEM PLANETÁRIA

04 UN ENGRENAGEM SATÉLITE NR. 1833013/REX.

01 UN CRUZETA DIFERENCIAL NR. 2833004/REX

01 UN JOGO ARRUELA DIFERENCIAL

01 UN BUJÃO CAMBIO ORIGINAL

01 UN REPARO RESPIRO/ DIFERENCIAL

TABELA DE SERVIÇOS

QUANT. UNID. DESCRIÇÃO

01 SV REPARAR DIFERENCIAL

01 SV SERVIÇO DE TERCEIROS

01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR JUNTA DO CABEÇOTE
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR RETENTOR DE POLIA
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR JUNTA DO CARTER
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR CORREIAS DO MOTOS
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR COXINS TRASEIRO DO MOTOR

Objeto detalhado: (ITEM 05) - Execução de serviços mecânicos do Ônibus Mercedes Benz, modelo OF
1315, ano 1992, placa BWE-3425, do Setor de Educação e Cultura, incluindo o fornecimento de material e
mão-de-obra necessária à execução dos serviços, conforme descrição abaixo.

TABELA DE MATERIAIS

QUANT UNID. DESCRIÇÃO

01 UN JUNTA

06 UN ÓLEO PARA BASCULAMENTO DA CABINA

01 UN RETENTOR DE BORRACHA

01 UN RETENTOR DA CAIXA DE MUDANÇA

01 UN ROLAMENTO DO EIXO PILOTO

01 UN ROLAMENTO DE CONTATO DE QUATRO

01 UN ARRUELA DE ENCOSTO DO EIXO

01 UN ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO

01 UN ROLAMENTO COMPLETO CILINDRO DA GAIOLA

01 UN ROLAMENTO JQ 208

01 UN EIXO PILOTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (014) 3489-1250.

IACRI – SP.

01 UN EIXO ENTALHADO L- 1517 MOD.

01 UN EIXO INTERMEDIÁRIO

01 UN ENGRENAGEM

01 UN ANEL SINCRONIZADOR 5/16

01 UN ENGRENAGEM DA 4ª

01 UN ENGRENAGEM DA 4ª

05 UN ANEL SINCRONIZADOR

02 UN ANEL SINCRONIZADOR

01 UN ANEL SINCRONIZADOR

01 UN CAMBIO MBB G 3

03 UN REPARO SINCRONIZADO

02 UN ROLAMENTOS DE ROLETES CÔNICOS

01 UN PANO PARA LIMPEZA

01 UN FOLHA DE LIXA FERRO

01 UN LIXA FRE-CUT OURO 225X275

02 UN KIT DE 1418-1618-6192

01 UN ROLAMENTO DE EMBREAGEM

01 UN ROLAMENTO DO ROLETE

01 UN BUCHA

01 UN MEDIA TRAMBULADOR REBAIXADO

01 UN CRUZETA

01 UN GUARDA PÓ DO TRAMBULADOR DO CAMBIO MENOR

16 UN LONA DE FREIO COM REPARO L – 501

130 UN REBITE

02 UN RETENTOR DE RODA TRASEIRA RED.AR 1884/2101

04 UN GRAXA MARFAK MP – 2

02 UN TRAVA ARANHA REDUZIDA

02 UN JUNTA DA TAMPA CUBO TRASEIRO FREIO

02 UN TAMBOR TRASEIRO AR 6214/1010

20 UN PARAFUSO DA RODA TRASEIRA 22X110 RAIO

04 UN PINO DA SAPATA DE FREIO TRASEIRO

04 UN PARAFUSO 10 MM

04 UN ESPELHO DA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA ESQUERDA

02 UN REPARO DO EIXO TRASEIRO

02 UN CATRACA TRASEIRA DIREÇÃO  2635/38

01 UN CUÍCA DO FREIO TRISTOP

02 UN RETENTOR DIANTEIRO DO FREIO A AR 1518/1318

02 UN ARRUELA ENCOSTO DO CUBO

02 UN JUNTA CALOTA DIANTEIRA

02 UN TAMBOR DO FREIO DIANTEIRO

04 UN MOLA DO PATIM DO FREIO DIANTEIRO

04 UN PINO DA SAPATA DO FREIO DIANTEIRO

02 UN TRAVA SAPATA DE FREIO

02 UN REPARO DO EIXO “S” FREIO A AR

1 UN JUNTA METALOPLÁSTICA DO CABEÇOTE

03 UN JUNTA DO COLETOR

04 UN JUNTA DO ESCAPAMENTO

01 UN JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA OM 366

01 UN JUNTA DE VEDAÇÃO

01 UN CONEXÃO DA BOMBA D’ÁGUA

01 UN TAMPA DO FECHO

06 UN ANEL O-RING 24X3,5

02 UN LIXA FRE-CUT OURO 225X275

01 UN PANO PARA LIMPEZA

02 UN ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL

01 UN JOGO DE REPARO ELEMENTO DO FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE

01 UN ELEMENTO DO FILTRO DE AR

01 UN RETENTOR DE POLIA

01 UN ANEL DO VIRABREQUIM

01 UN JUNTA DA DISTRIBUIÇÃO DA GALERIA

01 UN SILICONE

01 UN JUNTA DO CÁRTER DE ÓLEO

01 UN ADESIVO PARA JUNTA DE METAL LEVE

01 UN BUJÃO DO CARTER DO MOTOR

01 UN ANEL DE VEDAÇÃO A 26X32 DIN 760

02 UN CORREIA TIPO V

01 UN ESTICADOR DA CORREIA

02 UN COXIM DIANTEIRO

02 UN PARAFUSO SEXTAVADO COM FLANGE

02 UN MOLA MESTRE TRASEIRA

02 UN SUPORTE DE MOLA TRASEIRA

06 UN PINO MOLA TRASEIRA

06 UN BUCHA MOLA TRASEIRA

02 UN ALGEMA MOLA TRASEIRA

06 UN TRAVA PINO DA MOLA

10 UN PORCA SEXTAVADA 10 MM

06 UN ENGRAXADEIRA 10 MM RETA

01 UN MOLA TRASEIRA 38-35

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (014) 3489-1250.

IACRI – SP.

02 UN AMORTECEDOR

04 UN PARAFUSO 8 MM

04 UN ARRUELA DE PRESSÃO 10 MM

04 UN ARRUELA LISA

02 UN MOLA MESTRE DIANTEIRA

02 UN MOLA 2 VIR DIANTEIRA

02 UN SUPORTE DE MOLA TRASEIRA

06 UN PINO MOLA ENGRAXADEIRA

06 UN BUCHA DA MOLA DIANTEIRA

02 UN ALGEMA MOLA DIANTEIRA

06 UN TRAVA PINO MOLA

12 UN ARRUELA PINO DE MOLA DIANTEIRA

12 UN ENGRAXADEIRA 10 MM CURVA

02 UN PARAFUSO DE CENTRO

04 UN GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA

08 UN PORCA DO GRAMPO 18 MM

02 UN SEPARADOR BATENTE DE MOLA DIANTEIRA

01 UN GUARDA PÓ DO CARDAN

02 UN GARFO DO CARDAN

01 UN PONTEIRA DO CARDAN

01 UN LUVA DO CARDAN

20 UN PARAFUSO DO CARDAN COMPLETO 10X30MM

02 UN ROLAMENTO DE BORRACHA

02 UN ABRAÇADEIRA

02 UN PORCA CARDAN

01 UN BARRA DE DIREÇÃO

01 UN JUNTA UNIVERSAL

01 UN BARRA DE DIREÇÃO NR: 0596 NAKA

02 UN TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO

02 UN TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO

04 UN ÓLEO / BASCULENTO DA CABINA

01 UN ELEMENTO FILTRO DE ÓLEO

01 UN REPARO 01

06 UN CALÇO

01 UN EMBUCHAMENTO COMPLETO DO FREIO A AR

01 UN CASAL COROA E PINHÃO

02 UN ROLAMENTO 01

02 UN ROLAMENTO LATERAL DA COROA

01 UN ROLAMENTO 02

01 UN TRAVA DE ROLAMENTO PINHÃO ARAME

01 UN PORCA DA TRAVA

01 UN FLANGE PINHÃO 8 FUROS NR: 24351

01 UN JUNTA TAMPA DO DIFERENCIAL MOD. N

06 UN ÓLEO P/ EIXO TRASEIRO DBL 6630

01 UN ANÉIS BIPARTIDA

02 UN ENGRENAGEM PLANETÁRIA

04 UN ENGRENAGEM SATÉLITE NR. 1833013/REX.

01 UN CRUZETA DIFERENCIAL NR. 2833004/REX

01 UN JOGO ARRUELA DIFERENCIAL

01 UN BUJÃO CAMBIO ORIGINAL

01 UN REPARO RESPIRO/ DIFERENCIAL

TABELA DE SERVIÇOS

QUANT. UNID. DESCRIÇÃO

01 SV SERVIÇO DE REPARAR CAIXA DE DIREÇÃO

01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR OU REPARAR EMBREAGEM
01 SV SERVIÇO DE TRAMBULADOR
01 SV SERVIÇOS DE TERCEIROS

01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR LONA S DE FREIO TRASEIRA
01 SV SERVIÇO DE EMBUCHAR EIXO S DIANTEIRO
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR CUICA DE FREIO TRASEIRA
01 SV SERVIÇO DE INSTALAR ESPELHO E RODA
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR LONA DE FREIO DIANTEIRA
01 SV SERVIÇO DE EMBUCHAR EIXO S DIANTEIRO
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR JUNTA DO CABEÇOTE
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR RETENTOR POLIA
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR JUNTA DO CARTER
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR CORREIAS DO MOTOR
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR COXINS TRASEIROS DO MOTOR
01 SV SERVIÇO DE REPARAR 02 MOLEJOS DIANTEIROS
01 SV SERVIÇO DE REPARAR 02 MOLEJOS TRASEIROS
01 SV SERVIÇO DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO 03 CARDAN
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR ROLAMENTO DO CARDAN
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR GARFOS DO CARDAN
01 SV SERVIÇO DE SUBSTITUIR 02 BARRAS DE DIREÇÃO
01 SV SERVIÇO DE REPARAR CANECA DO FILTRO HIDRÁULICO
01 SV SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO FREIO A AR
01 SV SERVIÇO DE REPARAR DIFERENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone/Fax: (014) 3489-1250.

IACRI – SP.

Iacri, 09 de junho de 2017.

CARLOS ALBERTO FREIRE
Prefeito Municipal